1

平成 28年 6月 16日

株 主 各 位

代表取締役社長   土屋 隆史

                             社長執行役員

招集通知記載事項の一部訂正について

平成 28年 6月 10日付けで株主の皆様にご送付いたしました当社「第 148回定時株主総会招集ご

通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございました。ここに謹んでお詫び申し上げますとと

もに、本ウェブサイトをもって、下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】

１．株主総会参考書類 44ページ

第２議案 取締役（監査等委員である取締役を除く）４名選任の件

［訂正内容］当社代表取締役副社長 副社長執行役員 → 当社代表取締役 副社長執行役員

（訂正箇所に下線を付しております。）

（訂正前）

候補者

番 号

氏    名

（生年月日）

略歴、地位、担当および

重 要 な 兼 職 の 状 況

所有する当社

株 式 の 数

２

山
やま

  下
した

  晴
はる

  央
お

（昭和 34年１月１日）

平成 28年４月 当社代表取締役副社長

        副社長執行役員

        現在に至る

66,000株

（訂正後）

候補者

番 号

氏    名

（生年月日）

略歴、地位、担当および

重 要 な 兼 職 の 状 況

所有する当社

株 式 の 数

２

山
やま

  下
した

  晴
はる

  央
お

（昭和 34年１月１日）

平成 28年４月 当社代表取締役

        副社長執行役員

        現在に至る

66,000株

静岡県浜松市南区高塚町４８８８

2

２．株主総会参考書類 46ページ

第３議案 監査等委員である取締役３名選任の件

［訂正内容］平成 27年６月 → 平成 26年６月

（訂正箇所に下線を付しております。）

（訂正前）

候補者

番 号

氏    名

（生年月日）

略歴、地位、担当および

重 要 な 兼 職 の 状 況

所有する当社

株 式 の 数

１

中
なか

  村
むら

  泰
やす

  之
ゆき

（昭和 31年 11月 23日）

平成 27年６月 当社監査役

        現在に至る

154,000株

（訂正後）

候補者

番 号

氏    名

（生年月日）

略歴、地位、担当および

重 要 な 兼 職 の 状 況

所有する当社

株 式 の 数

１

中
なか

  村
むら

  泰
やす

  之
ゆき

（昭和 31年 11月 23日）

平成 26年６月 当社監査役

        現在に至る

154,000株

                                        以  上